Prodávající Město Havlíčkův Brod prodává pozemek parcelní číslo 1048/25 v katastrálním území

Havlíčkův Brod se všemi součástmi a příslušenstvím (včetně pilířů s HUP a s elektroměrem,

připojovací místa k vodovodu a kanalizaci) za celkovou kupní cenu 1.771.000 Kč, včetně DPH,

(slovy: Jeden milion sedm set sedmdesát jedna tisíc korun českých) kupujícímu, který tuto

nemovitost za kupní cenu kupuje a do svého vlastnictví přijímá.

III. �

Kupující předložil před podpisem této smlouvy převodci závazný příslib úvěrujícího peněžního

ústavu a v souladu s tímto příslibem se zavazuje, že kupní cenu ve výši 1.771.000 Kč včetně